
Předřadníky Xtreme pro
dlouhou životnost a
spolehlivý provoz
HF-PERFORMER II Xtreme pro TL-D

HF-Performer Xtreme je jedinečná technologie X společnosti Philips, jež pro světelné
zdroje zaručuje nejvyšší doživotní spolehlivost a umožňuje dosahovat mimořádné dlouhé a
spolehlivé životnosti systému HF s indexem energetické účinnosti (CELMA EEI) A2.

Výhody
• Produkt HF-P XT nabízí dvojnásobnou životnost ve srovnání se standardním

předřadníkem HF, a to díky speciálnímu designu chladnějšího produktu s méně
selháními a dlouhou životností „Xtreme“.

• Vhodný pro použití v exteriérech a v průmyslových prostředích, jelikož jsou jednotky
chráněny proti přechodným výkyvům; je vhodný také pro svítidla třídy I a třídy II

• Extrémní tepelná robustnost s průměrnou životností 50000 hodin při teplotě Tc = 85 °C;
dále extrémní spolehlivost a snížená poruchovost 0,1 % na 1000 hodin

• Předřadník HF-P Xtreme je optimalizován s ohledem na jedinečné dávkování emitoru,
čímž se životnost světelného zdroje optimalizuje

Vlastnosti
• Chrání proti přechodným výkyvům napětí až 4 kV a proti nadměrnému síťovému napětí

a nesprávnému zapojení až do napětí 400 V
• Naprogramované spouštění s předehřátím a bez blikání (méně než 2,0 s), což umožňuje

zapínání a vypínání světelného zdroje, aniž by se zkracovala jeho životnost
• Aktivní opravy účiníku zajišťující konstantní světlo nezávisle na kolísání napětí sítě
• Vhodné pro svítidla nouzového osvětlení v souladu s normou IEC/EN 60598-2-22

Product family leaflet, 2018, Listopad 5 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Ideální pro způsoby použití s vysokými náklady na údržbu nebo tam, kde je porucha

světelného zdroje nepřípustná
• Používá se v kombinaci s řídicími systémy pro detekci pohybu, například Phillips

OccuPlus
• Použití tam, kde by výměna předřadníku mohla mít za následek nižší míru bezpečnosti,

nepříjemnosti nebo vysoké náklady, například instalace na vysokých stropech nebo v
geograficky vzdálených oblastech, tunelech, na letištích či ve stanicích metra

• Průmyslové areály, například provozovny zpracovávající potraviny či petrochemické
produkty

Versions

Rozměrové výkresy

A1

A2

B
1


C
1


D
1


Product D1 C1 A1 A2 B1

HF-P Xt 136 TL-D EII 220-240V

50/60Hz

4.2 mm 28.0 mm 360.0 mm 350.0 mm 30.0 mm

HF-PERFORMER II Xtreme pro TL-D

© 2018 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2018, Listopad 5 - Změna údajů vyhrazena


